IVP02A 盒子
规格书
Version 1.0 ● 2019\06\28
广州英码信息科技有限公司
Copyright © 2019 EMA Tech CO.Ltd
广东省广州市科学城科研路 3 号 A2 栋南 3 楼 - 020 - 8764 3879
IVP02A 智能盒子
产品规格书

盒子型号配置与增值服务
1 盒子型号定义与订购信息
IVP 3559A A 16-
产品线代码（字母）
IVP
处理器型号
3559A
功能代码（字母）
A：全功能（默认
版本）
CPU主频（数字）
对于多核结构，则
只标明最高主频
01：100MHz
       ...
       ...
       ...
16：1.6GHz
17：1.7GHz
18：1.8GHz
C 0 F -
内存容量
1：2MB
2：4MB
  …
  …
  …
A：1GB
B：2GB
C：4GB
D：8GB
Flash容量
0：空贴
1：2MB
  …
  …
  …
A：1GB
B：2GB
C：4GB
eMMC容量
0：空贴
1：2MB
  …
  …
  …
D：8GB
E：16GB
F：32GB
G：64GB
- 1
产品版本修正号
1
2
3
C C
产品版本号
A
B
C
工作温度
I：工业级
W：宽温级
C：商业级
2 盒子常规型号
产品名称 IVP3559A
产品型号 IVP3559A-A16C0F-C1-C IVP3559A-A16C0F-C1-C